"AGATHYRSI", [Ἀγάθυρσοι] "Populi teste" Plin. 4, 12 [...]

"AGAVE", es. [Ἀγαύη] "Cadmi et Hermiones filia nupsit Echioni Thebano, ex quo Pentheum suscepit filium, quem ipsa cum suis sororibus Autonoe et Inone Bacchico furore acta laceravit." [...]

== AGB ==

"AGBARVS", "vid." ABGARVS.

== AGD ==

"AGDVS", i. Arnob. adu. Gentes 5 p. 158 [...]

== AGE ==

"AGE", [ἄγε, φέρε] "Ortum illud quidem ab Imperatiuo verbi" Ago, "est tamen Grammaticis hortandi aduerbium, ac proprie iungitur verbo imperatiuo singulari, secundae personae." [...]

"AGEDVM", [φέρε δὲ] "Idem." Festus, Agedum significat Age modo, est enim Adhortantis sermo. [...]

"AGESIS [1]", "Idem:" SIS "illud enim ex" Si vis "contractum, de quo s. l. etiam aliis verbis adicitur: et diuisim" Cic. pro Rosc. Am. 48 c. 16 [...]

"AGITE", "Secundam personam pluralem imperatiui vix excedit" Plaut. Men. 5, 2, 113 [...]

"AGITEDVM", "vt" Agedum. Liu. 7, 34, 14 Agitedum ite mecum. "Add." Liu. 3, 62 "et" 68. 5, 52. 6, 35. 7, 33 "et" 35.

"AGEA", [κατάστρωμα] Via in nauī, dicta quod in ea maxīmae quaeque res agi soleant. Festus. Isidor. 19, 2 vbi Ennius, Multa foro ponens ("Scalig." forum, pontes et.) ageaque longa repletur [...]

"AGELADES", [Ἀγελάδης] "Nomen insignis statuarii, et magistri Polycleti, cuius meminit" Plin. 34, 8. [...]

"AGELASTVS", [ἀγέλαστος] "Latine dicitur" Non ridens, "moestus, morosus." [...]

"AGELLVS [1]", "vid." AGER.

"AGEMA", atos, n. [ἄγημα] Agmen Latine dicitur. [...]

"AGENEALOGETVS", "vel" AGENEALOGITVS, i. m. [ἀγενεαλόγητος] "Sine genere, ignoti generis." Tertull. Praescript. Adu. Haeret. c. 53.

"AGENNETVS", i. m. [ἀγέννητος] "Ortum non habens. Aeon haereticorum ap." Tertull. Adu. Valent. c. 35.

"AGENOR", [Ἄγινωρ] "Rex Phoenicum, Beli regis silius, Cadmi pater." [...]

"AGENORIDES", ae. [Ἄγινωρίδης] "Cadmus Agenoris silius." Ouid. Met. 3, 7 - - - profugus patriamque iramque parentis Vitat Agenorides. "Sed Phineus ita vocatur" Val. Flac. 4, 582.

"AGENOREVS", Adi. [Ἄγινώρεος] Sil. Ital. 17, 58 [...]

"AGENORIAM", "Deam vocauerunt antiqui, quae ad agendum excitaret, ab agendo dictam." August. 4, 11 de Ciu. Dei. De actu Agenoria nominetur. "Sed vid." AGERONIA.

"AGER", gri. m. [ἀγρός, χώρα] "Locus in rure, quem colimus siue arando; siue conserendo." [...]

"AGELLVS [2]", "Dimin." [γῆλιον] Cic. de Nat. Deor. 3 c. 35 [...]

"AGELLVLVS", i. m. "Plus diminutiuum" Symmach. Epist. 2, 30 et Arnob. lib. 1 p. 12. "Sed et" Catull. Priap. 20, 3 Agellulum hunc, sinistra tute quem vides, Tueor.

"AGERCVLVS", i. m. "Aliud dimin." Cathol.

"AGRALIS", e. "vt," Testimonia siue vocabula agralia. Front. de Colon. p. 146.

"AGRARIVS [1]", Adi. [ἀγρικὸς, κληρουκιδὸς] "Quod ad agros pertinet, v. g." Cic. in Catil. 4, 4 [...]

"AGRATICVM", i. n. Cod. Theod. 7, 20, 11 Nihil illis agratici nomine deferatur. Agraticum "ergo est, monente Iac. Gothofredo, quod pro agro concesso penditur."

"AGROSVS [1]", "Dies agris, vt" pecuniosus. Varr. de L. L. 4, 1 "extr." Quare non cum de locis dicam, si ab agro ad agros hominem, et agricolam peruenero, aberraro.

"AGRESTIS [1]", e. [ἄγριος, ἀγροικός, ἀγρότερος] "Idem fere quod rusticus; quod, vel quale in agris esse solet." [...]

"AGRESTIVS", Adu. Spartian. Hadr. 3 Orationem in Senatu agrestius pronuncians risus est.

"AGRESTINVS", a, um. "in agro nascens; vt" Agrestina lilia Commodian. Instruct. 67, 7.

"AGROSVS [2]", a, um. Si ab agro ad agros et agricolam peruenero Varr. L. L. 4, 1. "i. diuitem agris."

"AGRICOLA [1]", ae. c. [γεωργός, γήπιος, ἐργατικός] "Ab" agro colendo, "est nomen generale." [...]

"AGRICOLOR", ari. Dep. Agrum colere. Saliuan. 2. contra Auarit. p. 73 Qui agricolantur, id sibi fructuosum esse existimant. Capitolin. in Albino cap. 11. Agricolandi peritissimus.

"AGRICOLATIO", onis. f [γεώργιον] "Agrorum cultus." [...]

"AGRICOLATOR", oris. m. pro Agricola. Plin. 1 "vbi summam inesse dicitur" libr. 18 Natura frugum cerealium, ac studia agricolatoris. "Sed non agnoscit Harduini editio."

"AGRICOLATIM", Adu. Ciceroni "tribuitur a Barthio ad" Stat. Theb. 6, 261 p. 443. "vereor vt recte."

"AGRICOLARIS", e. "Ad agricolas pertinens." Pallad. de Insitionibus pr. Bis septem paruos, opus agricolare, libellos Scripsit.

"AGRICVLTOR", [γεωργός] "Qui colit agros." Liu. 26, 35 Seruos agricultores Rempubliam abduxisse. "Sic Gron. Legere possis etiam" separatim, Agri cultores. "Conf." Curt. 8, 12, 12. Colum. 1 pr. 6.

"AGRICVLTVRA", ae. f. [γεωργία, γεωπονία, γητρονία] "Cultus agrorum." [...]

"AGRIPETA [1]", c. [ἀγροπέτης] Cic. Att. 15, 29 Seruulos autem dicere eum et agripetas eiectos a Buthrotiis. "i. colonos, quos volebat Plancus deducere lege agraria." [...]

"AGERATON", "Herba est" ferulacea, duorum palmorum altitudine, origano similis, flore bullis aureis. [...]

"AGERONA", "Dea, de qua" Augustin. de C. D. 4, 16 [...]

"AGESILAVS", [Ἀγησίλαος] "Rex Lacedaemoniorum, cuius vitam habemus etiam a Cornelio Nepote scriptam." [...]

"AGESIS [2]", "vid. sub" AGE.

== AGG ==

"Ab his duabus literis non male incipere Composita ex" Ad, "satis declarat Nomen" Agger.

"AGGARRIO", ire. Mart. Capell. 1 p. 1 Nugulas ineptas aggarrire.

"AGGAVDEO", "vel" ADGAVDEO, ere. Ego eram, cui "Deus" adgaudebat Lactant. 4, 6 "de sapientia, ex Salomone. Add." Paullin. Nol. Natal. Fel. 6, 14.

"AGGELO", are. Tum frigidus artus Aggelat, atque animum subducto robore torpor Lucan. 4, 289 "in MSS. Vid. Heins. ad" Ouid. Met. 1, 548. "Sed editur etiam ab Cortio et Oudendorpio," Adligat.

"AGGEMO", "seu" ADGEMO, ere. [ἐπιστένω] Ouid. Trist. 1, 1, 113 Aggemit et nostris ipsa carina malis. Stat. Theb. 11, 2, 47 Flent moesti retro comites, et vterque loquenti Adgemit.

"AGGENERO", "s." ADGENERO, are. "Praeter et ad alios generare." Tertull. adu. Marc. 4, 19 Omnibus natis adgenerantur et fratres.

"AGGENICVLOR", "vel" ADGENICVLOR, ari. Presbyteris aduolui, caris Dei adgeniculari Tertull. de Poenit. c. 9.

"AGGER", eris. m. [ἄγγω] "Quid sit, dicamus" Seruui "verbis ad illud" Virgil. Aen. 9, 567 [...]

"AGGEREVS", a, um. "Aggesticius." Catalect. Poet. Dum transeat axcm Aggeri velox tumuli.

"AGGERO [1]", are. [ἀναρῶ] "Accumulare." Colum. 11, 2, 46 [...]

"AGGERATVS", a, um. "Vt." Trames inter paludes aggeratus Tacit. Ann. 1, 63, 5 Quae gentes famem senserint horridam, et Aggerata interierint vastitate Amob. adu. Gentes 1 p. 4.

"AGGERATIM", Adu. Apul. Met. 4 p. 146 Estur ac potatur incondite, pulmentis acruatim, panibus aggeratim, poculis agminatim ingestis.

"AGGERATIO", onis. f. "Aggestio, Agger." [...]

"AGGERO [2]", "seu" ADGERO, ssi, stum, ere. [ἐπιφορέω, ἐπιθροίζω, ἐπιωορεύω] "Idem quod Adiicere, Congerere." [...]

"AGGESTVS [1]", a, um. Aggesta contumulauit humo Martial. 8, 55. Aggesta fluminibus terra Plin. 17, 4.

"AGGESTVM", i. n. "Machina bellica, turris, qua vrbes vel oppugnantur vel defenduntur." [...]

"AGGESTIM", Adu. Idem. Vulg. 2 Maccab. 13, 5 Aggestim vndique habens cineres.

"AGGESTVS [2]", ūs. m. [γῶσις] "Aggerendi actus." [...]

"AGGESTIO", onis. f. Idem. Pallad. 12, 15 [...]

"AGGLOMERO", are. [προσθροίζω] "In glomerem implicare et coniungere: Vix inuenias aliter positum, quam metaphoricè." [...]

"AGGLVTINO", are. [προσκολλάω] "Proprie Glutine coniungere." [...]

"AGGLVTINATVS", a, um. Vulg. Interp. Baruch. 3, 3 Agglutinata sunt nobis mala.

"AGGRAVO", are. [ἐπιβρῶνω] "Valde grauare, s. grauius facere, onerare." [...]

"AGGRAVANS", ntis. Morbo aggrauante Suet. Caes. c. 1.

"AGGRAVATVS", a, um. Aggrauata valetudine Sueton. Aug. cap. 98.

"AGGRAVATIO", onis. f. Saluian. de Gubern. p. 176 Sicut sunt in aggrauatione primi pauperes, ita in releuatione postremi.

"AGGRAUESCO", ere. [ἐπιβρῶνομαι] "Grauius fieri, aggruari, ingrauescere." [...]

"AGGREDIOR", 's. "ADGREDIOR, eris, essus sum, edi, "et Archaice," iri. [μέτεμι, ἔπειμι, εἰσβιάζω, εἰσβάλλω] "Adire, accedere, alloqui, incipere aliquid dicere vel facere." [...]

"AGGRESSVS [1]", a, um. Iustin. 2, 8, 3 [...]

"AGGRESSIO [1]", onis. f. [εἰσβολή] Cic. in Orat. 50 c. 15 [...]

"AGGRESSOR", oris. m. "Qui vi iniusta aliquem aggreditur vel inuadit." [...]

"AGGRESSVRA", ae. [ἐπιχειρήσις] "Impetum praedonum significat." [...]

"AGGRESSVS [2]", ūs. m. "Eadem quae" Aggressio. [...]

"AGGREGO", are. [συνσθροίζω] Ad gregem ducere. [...]

"AGGRESSIO [2]", "vid." AGGREDIOR.

"AGGVBERNO", "s." ADGVBERNO, are. "Vna gubernare." Flor. 2, 8, 1 Adgubernante fortuna. Id. 3, 5, 16 "de natante," Pedibus iter adgubernans.

== AGI ==

"AGILIS", e. Adī. [ἐλαφρὸς, εὐαγυτός, γοργός, εὐστραφής, Vet. Gloss. [πρακτικὸς, actuarius, efficax, agilis. Ib.] "Qui sese facile agit, qui leui et expedito est ad agendum corpore." [...]

"AGILITAS", [ἐλαφρότης, εὐκνησία] "Leuitus et dexteritas corporis." [...]

"AGILITER", Agilius, Agillime. Adu. [εὐκνήτως] "i. cum agilitate." [...]

"AGINA", ae. Est quo inseritur scapus trutinæ, "i." In quo foramine trutina ("agitur et") se vertit. [...]

"AGINO", are. "Volunt esse vilia negotiari, paruo lucro moueri: aginae instar, quae leui pondere huc et illuc impellitur." [...]

"AGINVM", i. n. "Vrbs Aquitaniae praeclara ad Garumnam fl." Plin. 4, 19. Auson. Epist. 24, 79. "Patria est Ios. Scaligeri, de qua ipse Lect. Auson." 2, 10.

"AGIPES", Festus in Pedarius, Pedarium Senatorem significat Lucilius, cum ait, Agipes vocem mittere coepit "etc. Vid." PEDARIVS.

"AGIS", [ἄγις] "Lacedaemoniorum rex a suis necatus propter legem agrariam, vid." Cic. Off. 2, 80. "Penultimam producit in hoc nomine" Virgil. Aen. 10, 751.

AGITATIO, AGITATOR, "vid." AGO.

AGITE, AGITEDVM, "vid." AGE.

"AGITO [1]", [ἀνοικνέω] "vid." AGO.

== AGL ==

"AGLAOPHON", [ἄγλαοφῶν] "Pictor nobilissimus." Plin. 35, 9. et Cic. de Orat. 3, 26. "Floruit nonagesima Olympiade."

"AGLAOPHOTIS", [ἄγλαοφοτίς] Plin. 24, 17 s. 102 [...]

"AGLASPIS", "Nomen agminis Macedonici, a splendore clypeorum ductum." [...]

"AGLAVROS", [ἄγλαυρος] "Filia Cecropis regis Athenarum"

"antiquissimi a Mercurio in saxum mutata, quam suo more narrat" Ouid. Met. 2, 555 sqq. "et" 739 sqq.

== AGM ==

"AGMEN", inis. n. [ἄγμεν, τόγμα, Vet. Gloss.] Seru. "ad" Aen. 8, 595 [...]

"AGMINALIS", Adi. [αγμιστικός] Agminales equi, "qui agmen exercitus sequuntur ad conuehenda impedimenta. Bud, in Annot. post." L. 18 D. de muner. et hon. §. 21. "et" l. 6 Cod. Theod. de Curs. Publ.

"AGMINATIM", Adu. Solinus 38 "de elephantis Mauritaniae;" Oberant agminatim. Apul. 4 p. 146 Poculis agminatim ingestis, "Conf." AGGERATIM.

== AGN ==

"AGNA [1]", ae. "Vid." AGNVS.

"AGNASCOR", "vel" ADGNASCOR, atus sum, sci. [παρνούομαι]

"Ad et post alios vel alium nascor."

"AGNATIVS", Partic. [παρὰφύομενος, παρὰφύοσας] Plin. 11, 52 s. 113 [...]

"AGNATIO", "vel" ADGNATIO, onis. f. [ἀγγιστεία] "ab" Agnascor; "est Agnatorum consanguinitas." [...]

AGNELLVS, AGNINVS, "Vid." AGNVS.

"AGNITIO [1]", "Vid." AGNOSCO.

"AGNOMEN", "quod etiam" ADNOMEN "scribitur" inis. [ἐπωνυμία] est, quod extrinsecus cognominibus adici solet, ex aliqua ratione vel virtute quaesitum, vt est "Africanus Numantinus," et similia. [...]

"AGNOMENTVM", i. n. Idem. Apul. Apol. p. 310, 35 Agnomenta ei duo indita, Charon? et Mezentius.

"AGNOMINATIO", "sive" ANNOMINATIO, onis. f. [παρονομασία] "definiente" Auctore ad Her. 4, 29 [...]

"AGNOSCO", oui, itum, ere. [ἐπιγνώσκω] Agnosco "et" Cognosco, "a plerisque ita distinguuntur, vt" Agnoscere "dicamur olim notes:" Cognoscere "prius incognitos." [...]

"AGNOSCENDVS", Partic. [ἐπιγνωστέος] Lucan. 2, 193 Vt scelus hoc Sullae caedesque ostensa placeret, Agnoscendus erat. "De capite Marii Gratidiani deformato."

"AGNITVS", Partic. [ἐπιγνωσμένος] Valer. Flac. 4, 437 [...]

"AGNITIO [2]", onis. [ἐπιγνωσις] Plin. 10, 70 [...]

"AGNITOR", oris. m. Vulg. Sirac. 7, 5 Non te iustifices ante Deum, quoniam agnitor cordis ipse est.

"AGNITIONALIS", e. Tertull. adu. Valent. 27 Substantialis, non agnitionalis forma.

"AGNOSCIBILIS", e. Idem. Tertull. de Resurr. Carn. 55 Lineamenta Petro agnoscibilia seruaerat.

"AGNVVS", [ἀμνός, ἄρνιον] "Nonnulli aspirantes scribebant" Hagnus: "sed vsus iam obtinuit, vt priore modo scribatur:" [...]

"AGNA [2]", ae, f. ab Agnus. Agna festis caesa terminalibus Hor. Epod. 2, 59. [...]

"AGNELLVS", Dimin. [ἀρνίσκος] Plaut. Asin. 3, 3, 77 Agnellum hoedillum me tuum dic esse, "inter delicias amatorias."

"AGNICVLVS", i. m. Dim. Arnob. 7 p. 217 Centum caedat boves, totidemque cum agniculis suis matres.

"AGNINVS", Adi. "Quod ex agno est, aut ad agnum pertinet." [...]

"AGNILE", is. n. Gloss. Gr. Lat. [ἄρνειον τόπος, Agnile. "Nempe vt" ouile, equile, bubile.

"AGNALIA", um. n. pl. Ouid. Fast. 1, 325 "suspiciatur ita dicta antiquis quae deinde" Agonalia. Pars putat, hoc festum priscis Agnalia dictum, Vna sit vt proprio litera demta loco.

== AGO ==

"AGO", egi, actum, ere. [ἄγω] "Latissimi vsus verbum, quod ad omnem fere motum animorum et corporum significandum adhibetur." [...]

"AGENS", entis. Partic. [ἔλαύνων, ἐνεργῶν] "Praeter exempla iam laudata notemus" Vehicula agentibus suis destituta Curt. 3, 13, 10, "ex emendatione Rutgers. Var. Lect." 3, 10. [...]

"ACTVS [1]", a, um. Partic. [πεπρωμένος] "Aeque late patet ac verbum." [...]

"ACTVS [2]", ūs, m. "Aeque late patet, atque ipsum verbum" Ago. [...]

"ACTIVVS", a, um. [ἐνεργητικὸς] "Quod ad" Actum "pertinet, aut eum significat." [...]

"ACTORIVS", a, um. "Idem quod" Actius, [πρακτικός], "vt" Ingenium actorium, Tertul. de Anim. cap. 14.

"ACTVALIS", e, "vt," Actualium vigor virtutum Macrob. Somn. Scip. 2, 17. Philosophia actualis Isidor. 2, 24.

"ACTVOSVS", a, um. [ένεργητικός] "Actus et actionis plenus." [...]

"ACTVOSE", [ὑποκριτικῶς] Adu. Cic. de Orat. 3 c. 26 Quam leniter? quam remisse? quam non actuose? "Sermo est de actione histrionis."

"ACTIO", onis. f. [ἡράξις] "Idem fere quod" Actus. "v. g." Cic. Off. 1 c. 5. [...]

"ACTIVNCVLA", ae. f. Dimin. Plin. Epist. 9, 15 Retracto actiunculas quasdam.

"ACTIOSVS", a, um. Obsoletum. Varr. de L. L. 6, 3 Vt ab vna faciendo, Factiosae dictae sunt: sic ab vna agendo, Actiosae. [...]

"ACTOR [2]", oris. m. [ἡρώτωρ] "Qui agit." Cic. pro Sext. 61 c. 28 [...]

"ACTRIX", icis. f. "Quae agit, actionem instituit." Lege 41. Cod. de Liberali causa: Iubemus omnes epistolas actricis inanes ac vacuas esse.

"ACTVARIVS [1]", ii. m. [γραφεὺς] "Qui acta publica, actionesue causidicorum in iudicio velociter excipit: qui et" Notarius "dicitur." [...]

"ACTVARIVS [2]", a. um. Adiectivum. "Sic" Actuarius limes est, qui primus actus est, et ab eo quintus quisque, quem si numeres cum primo, erit sextus: quoniam quinque centurias sex limites cludunt. [...]

"ACTVARIOLVM", Dimin. ab Actuarium. Cic. Att. 16, 3 Haec ego conscendens e Pompeiano tribus actuariolis decem scalmis. [...]

"ACTITO", are. [ἐνεργεῖται] Gell. 9, 6 Ab eo quod est Ago et egi, verba sunt, quae appellant Grammatici frequentatiua, Actito et actitai. [...]

"AGITO [2]", are. [δονέω, ἀνακινέω, ἐλάττω] "Significat vehementer agere vel frequenter, concutere, commouere." [...]

"AGITANDVM", est corpus leui gestatione Cels. 3. 6.

"AGITANS", Partic. [ἀνεκινῶν] Cic. de Fin. 2. 45 [...]

"AGITATVS [1]", Partic. [ἐληλαμένος] Cic. de Somn. Scip. 21 c. 9 [...]

"AGITATOR", "Compar. vt" Agilior. Sen. Epist. 108 Agitatioem mihi animum esse credebam. [...]

"AGITATVS [2]", ūs. m. Macrobr. 2, 14 Spontaneo ferri agitatu. Idem Saturn. 7, 8 Aer liquidior se factus agitatu flatus efficitur. "Conf." 1, 20. "et" 2, 16. Varro de L. L. 5, 5 Actio ab agitatu facta.

"ACITATIO", onis. f. [δόνησις] "Motus siue Commotio." Cic. de Nat. Deor. 2, 26 Nec enim ille externus et aduenticius habendus est tepor: sed ex intimis maris partibus agitatione excitatus. [...]

"AGITATOR", oris. m. [ἐλατήρ] "Hoc nomen fere, relatum inuenies ad equorum curruumue rectorem, siue aurigam." [...]

"AGITATRIX", icis. f. "Gubernatrix." Apul. de Dogm. Plat. 1 p. 6 Anima agitatrix aliorum, quae natura sua immota sunt atque pigra. Arnob. 4 p. 141 Siluarum agitatrix Diana.

"AGITABILIS", e. Adi. [δονητός] "Quod facile huc atque illuc agitur et impellitur." Ouid. Met. 1, 75 Terra feras cepit, volucres agibilis aer.

"AGUMENTVM [1]", i. n. "ab Ago, vt a Tego Tegumentum; Farciminis genus apud" Varr. de L. L. 4, 22 Agumentum, quod ex immolata hostia desectum in iecore imponendo agendi causa. [...]

"AGOGAE", [ἀγοαί, ἢ ἀγογῶ] Fossae "sunt in" Hispaniae "metallis aurariis," ap. Plin. 33, 4 s. 21. [...]

"AGOLVM", [λαγύβολον] Pastorale baculum, quo pecudes aguntur Festus, "quasi" Agulum, "vt" Cingulum "a" Cingo.

"AGON", onis. m. [ἀγών] "Frequentissime hoc nomine appellabantur certamina ludicra, vt apud Graecos" Pythia, Olympia, Isthmia; "apud Romanos," Actiaca, Albana, Capitolina, Neroniana. [...]

"AGONALIS", e. Ouid. Fast. 1, 318 Ianus Agonali luce piandus erit. Agonales dies Varr. L. L. 5, 3. "Vid." Agonius.

"AGONALIA", Festa quotannis celebrata in honorem Iani. Fest. Ouid. Fast. 1, 317. "Vid." AGO n. 8. "in" Hoc age.

"AGONENSIS", e. Adi. vt, Porta Agonensis, "i. Collina, apud" Festum. "Vid." AGON n. 5. Saliorum cognomen Agonensium "apud" Varr. "vid." AGONIVS n. 2.

"AGONIVS", Adi. [ἀγώνιος] Festus "ex emend. Scaligeri," Agonium putabant Deum dici praesidentem rebus agendis. [...]

"AGONIA", Vulg. Luc. 22, 44 Et factus in agonia. "Ad verbum reddidit Graeca," [καὶ γενόμενος ἐν ἀγωνίᾳ. "Summam perturbationem notat, et consilii inopiam."

"AGONIZO", are. [ἀγωνίζεiv] "Certare." Vulg. Sirac. 4, 27 Pro institia agonizare.

"AGONISTA", ae. m. [ἀγωνιστής] "Concertator, peritus certandi. Hinc"

"AGONISTICVS", a, um. [ἀγωνιστικὸς] "Ad agonas pertinens." Tertull. de Coron. Mil. cap. 13 Numquid et agonisticae causae disputabuntur? "Et" Cyprian. Exhort. Mart. Agonistica corona.

"AGONOTHETA", "siue" AGONOTHETES, ae, m. [Ἀγωνοθέτης] "Erant autem," Agonothetae, "Agonom moderatores, praesidesque et iudices." [...]

"AGONOTHESIA", ae. f. [ἀγωνοθεσία] "Munus Agonothetae" Theod. Cod. 1. 12 tit. 1 Nec cogi ad agonesiam volumus inuitos.

"AGONOTHETICVS", a, um. [ἀγωνοθητικὸς] "vt," Fundi agonothei iuris, "i. qui sumtibus certaminum destinati erant." l. 14. [...]